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Lot 151

L'abattage devra étre terminé pour le 1er mars 2022. Le débardage devra étre terminé pour le Ter octobre 2022. Pas de
report d?exploitation possible. Calcul volume : Hrec décroissance.

Nombre d'arbres total 435 | -
Volume grumes 76,585 m3
Volume houppiers 2,000 m?3
Volume total 78,585 m?3
Cube moyen 176 | dm3
Circonférence moyenne 57,598 cm
Surface de coupe 5800 ha
Contact BAILLEZ Vincent, 0479/86.03.77 = -
Triage Triage De Bierwart | -
Propriétaire Foret Domaniale De Bierwart = -
Lieu(x)-dit(s) BOIS DE BIERWART -cpe 1 = -
Vente Vente de la Direction de Namur | --

Mardi 21 septembre 2021 a 15:00
Salle communale de Bambois; route de Saint Gérard, 46B a 5070 Fosses-la-Ville

TVA 6% -

Certification PEFC Oui | -


tel:0479/86.03.77
https://wallowood.be/ventes/2021/09/4531
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-communale-de-bambois-route-de-saint-gerard-46b-a-5070-fosses-la-ville

Chéne d'Amérique

Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

35 18
0,656
45 41
55 27
7,239
65 43
8,213
75 33
85 23
95 17
28,010
105 5
115 4
4,765
125 1
0,673
Total grumes 214 49,556

Houppiers/Taillis - 2,000

Hétre
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

31

1,293
30
22

5,050
26

5,512
6
1
1

2,936
133 14,791

Chéne Pédonculé
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

6

0,236
13
7

1,859
10

1,910
5
3

2,569
46 6,574

Feuillus Divers
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

3

0,134
8
2

0,844
2

0,382
2

0,518
19 1,878



Merisier Fréne Erable Sycomore

Amélioration Amélioration Amélioration
Normal Normal Normal

Normal Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
25 - 1 -
35 - 2 -
0,083
45 - 6 -
55 1 2 1
0,130 0,754 0,117
65 1 1 2
0,191 0,191 0,382
75 2 1 2
95 1 - -
1,104 0,254 0,580

Total grumes 5 1,425 13 1282 5 1,079

Houppiers/Taillis - - -



